[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発24－015
2024年10月3日
ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
　　キャビネット幹事　Ｌ 平野　寛明

Lion Portalウェビナーシリーズのご案内及び
奉仕報告マニュアル　リニューアルのお知らせ

前略　OSEAL調整事務局から下記のご案内が届きましたのでお知らせいたします。
草々
………………………………………………………………………………………………………………………………
お世話になっております。
この度、オセアル調整事務局主催でクラブ役員ならびに業務担当者を対象としたLion Portalウェビナーシリーズを10月に実施しますのでお知らせいたします。
・10月22日（火）　Lion Portal会員管理 ・報告ウェビナー
・10月31日（木） Lion Portal奉仕報告ウェビナー
詳細は別紙をご確認ください。
■奉仕報告マニュアル　リニューアルのお知らせ
下記の奉仕報告関連のLion Portalマニュアルが9/30付でリニューアルされましたのでご活用ください。
・奉仕報告の作成：https://lionsclubs.app.box.com/file/1523843994232?s=idyb1rnca0r92xxbmhxrdr09hf6yxxfg
・奉仕報告の確認・編集・削除：https://lionsclubs.app.box.com/file/1558888672550?s=ftu1ashnyrjvqv6vk15igr72wtos2mqr
 どうぞよろしくお願い致します。
 オセアル調整事務局
TEL:050-1791-5820　/　oseal@lionsclubs.org
……………………………………………………………………………………………………………………………
同文写送付先： キャビネット構成員等
image2.png